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آمار و ارقام می تواند درست باشد یا ساختگی، 
حتی در صورت درست بودن آماری که از 
سوی نهادی در زمینه عملکرد منتشر می شود،  
درست باشد اما نتیجه ای که در سطح جامعه 
 و افکار عمومی دیده می شود، بر نادرستی آن 

صحه می گذارد.
تکلیف آمار غلط و اشتباه روشن است، نتیجه آن 
صد در صد در جامعه منفی خواهد بود و البته 
باعث ایجاد مشکلات زیادی هم خواهد شد، 
چرا که بر اساس آن آمار و ارقام در نشان دادن 
عملکرد مثبت فعالیت ها، برنامه ریزی هم می شود 
و همین برنامه ریزی ها هم غلط از آب در می آید 
و نتیجه آن نارضایتی مردم و پسرفت بجای 

پیشرفت می شود.
آمار علمی است که سعی دارد تا با دریافت برخی 
اطلاعات در زمینه  های گوناگون که بیشتر در 
زمینه اقتصادی کابرد دارد شرایط اقتصادی را 

بسنجد و زیر نظر داشته باشد.
مهمترین آماری که در زمینه اقتصادی منتشر 
می شود درصد تورم است. هر از گاهی از سوی 
بانک مرکزی یا مرکز آمار کشور درصد تورم اعلام 
می شود اما آنچه اعلام می شود در سطح جامعه 

دیده نمی شود.
دیروز رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس، مسئولان 
و جمعی از کارکنان قوقه قضاییه با ایشان، 
پیشرفت دستگاه قضا در عمل به بخشی از مسائل 
مطرح شده در دیدار سال گذشته با قوه قضائیه 
را خوب ارزیابی کردند و در عین حال گفتند: در 
برخی بخش ها هم پیشرفتی نبوده است و به هر 
حال مهم این است که قضاوت درباره فعالیت های 
قوه قضائیه و هر دستگاه دیگر، بر آمارها و 
کمیت ها متمرکز نباشد بلکه خروجی و نتیجه 
نهایی کار که به دست مردم می رسد باید معیار و 

منشاء داوری باشد.
در واقع حضرت آیت الله خامنه ای مردم را قاضی 
عملکرد نه تنها قوه قضاییه بلکه دیگر دستگاه ها 
می دانند چرا که بر اساس چارچوب و قانون مردم 
با دستگاه ها سر و کار دارند و برای پیگیری 
موضوع، مسئله و هر کار اداری و سازمانی مراجعه 
می کنند و میزان رضایت آنها از وضعیت،  همان 
خروجی و نتیجه نهایی کار است که به دست 

مردم می رسد.
این توصیه به همه دستگاه ها است و روی سخن 
ایشان تنها به قوه قضاییه نیست هر چند قوه 
قضاییه دستگاهی است که باید در تظلم خواهی 
به داد مردم برسد حتی تظلم خواهی از عملکرد 
قوه قضاییه،  دولت،  مجلس و همه نهادهایی که 

باید در خدمت مردم باشند.
گاهی می بینیم که آماری از عملکرد دستگاهی 
منتشر می شود که نشان از پیشرفت در کارکرد 
و برنامه آن دستگاه و سازمان است اما در عالم 

واقع چنین نیست.
در جایگاه مثال مدام گفته می شود که بیش از 
90 درصد و درست تر آن 98 درصد دارو در ایران 
تولید می شود که آمار بسیار بالایی است اما برخی 
داروهای تولید داخل یا کم یاب است یا گران 
به دست مصرف کننده می رسد و البته رسانه ها 
در چند ماه گذشته هشدارهایی در زمینه کمبود 

دارو داده اند.
حال آیا آمار 98 درصد تولید دارو در کشور 
درست یا این که آمار سازی است یا آمار غلط 

ارائه می شود؟
از این دست آمار و ارقام در دیگر زمینه ها وجود 
دارد و همانگونه که اشاره شد، مهمترین آن آمار و 
درصد تورم است که از سوی دستگاه های ذیربط 

اعلام می شود.
ارائه گزارش و برای علمی کردن آن بهره بردن 
از علم آمار در همه جای دنیا کابرد دارد و این 
آمار و ارقام و گزارش کارکرد بر اساس واقعیت، به 
واقع برای آن است تا با شناسایی نقاط ضعف 
آنها را بر طرف کرد و نقاط قوت را هم تقویت 
نمود،  اگر گزارش و آمار ارائه شده غلط و اشتباه 
باشد، تصمیم گیری برای ادامه کار نیز بیراهه 

خواهد رفت. 
آیا باید برای خوشامد مسئول و مسئولان آمار 

مثبت اما غیر واقعی ارائه داد؟ 
چنین اقدامی دو کار اشتباه بزرگ را نشان 
می دهد،  نخست ارائه آمار غلط که باعث 
تصمیمات غلط هم خواهد شد دوم فریب مسئول 
و مسئولان و مردم که نتیجه اصلی را آنها 

احساس خواهند کرد.

 خروجی و نتیجه نهایی کار 
معیار و منشاء داوری 

آمریکایی ها امروز به خوبی زبان اقتدار 
نیروی دریایی سپاه را می فهمند
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رهبر انقلاب در پیامی به مناسبت کنگره عظیم حج تصریح کردند:سرمقاله
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رئیس سازمان صداوسیما حجت الاسلام محسن قرائتی را چهره ای ملی دانست که از 
تلویزیون برای ترویج قرآن استفاده و تمام اقشار او را دوست دارند اما ذره ای تغییر در 

تواضع و ایمانش رخ نداد.
به گزارش روابط عمومی رسانه ملی، پیمان جبلی رئیس صدا و سیما در آئین نکوداشت 
۴۴ سال مجاهدت فرهنگی حجت الاسلام محسن قرائتی در رسانه ملی که در مرکز 
همایش های بین المللی صداوسیما برگزار شد، ضمن عرض خیرمقدم به مدعوین این 
آئین نکوداشت گفت: افتخار بزرگی برای ما در سازمان صدا و سیماست که آقای قرائتی 
پذیرفتند در این دوره آئین نکوداشت شأن را برگزار کنیم. وی افزود: ۴۴ سال قبل در 
سال ۵8 بنده یک دانش آموز ۱۳ ساله بودم و توفیق حضور در نخستین درس های حجت 
الاسلام قرائتی را با خاطراتی شیرین در مدرسه پیدا کردم. ایشان برای همه ما اسوه است.
رئیس رسانه ملی به دوهدف برگزاری این آئین نکوداشت اشاره و عنوان کرد: اولین هدف، 
ادای وظیفه اخلاقی ما به عنوان نمایندگان چندنسل مردم ایران است که بیش از چهار 
دهه با ایشان انس گرفته اند. بنده به نمایندگی از این چندنسل و همچنین به نمایندگی 
از مدیران قبلی و همکاران فعلی ام در سازمان صداوسیما از ایشان که رسانه ملی را در 
این سال ها به قرآن مزین کردند قدردانی می کنم.جبلی ادامه داد: هدف دوم، یک یادآوری 
به خودمان است؛ ایشان به تنهایی یک رسانه است که محتوا، روش، مضمون، قالب و فرم 
را با پیشرفته ترین روش ها به ما می آموزد و ما باید یاد بگیریم.وی با بیان اینکه رسانه 
ملی چهره ای محبوب را به مردم معرفی کرده و ایشان بیش از چهاردهه از محبوب ترین و 
مشهورترین چهره های تلویزیون در کشور بوده اظهار کرد: چهره ملی یعنی استاد محسن 
قرائتی که از ظرفیت تلویزیون برای ترویج قرآن استفاده کرده و تمام اقشار جامعه او را 

دوست دارند، اما ذره ای تغییر در تواضع، ایمان، اخلاق و منش وی ایجاد نشده است.
در ادامه حجت الاسلام قرائتی نیز در آیین نکوداشت ۴۴ سال مجاهدت فرهنگی اش در 
رسانه ملی با بیان اینکه اگر به قرآن و نماز بی اعتنایی شود، زندگی ها تلخ می شود خطاب 
به مدیران فرهنگی گفت: خاک آموزش و پرورش و دانشگاه باید عوض شود. علوم مفید 
باید آموزش داده شود.وی افزود: اشتغال به مسأله دولت ها تبدیل شده و برای حل معضل 
اشتغال باید مدارک تحصیلی براساس مهارت به دانش آموزان و دانشجویان اعطا شود. 

لازم است در این عرصه بازنگری و تحول ایجاد کنیم.
این معلم و مفسر قرآن با بیان اینکه تبلیغ کردن به دانستن اصول روانشناسی نیاز دارد 

اظهار کرد: اکنون حوصله ها کم شده و برنامه ها باید کوتاه، مفید و مختصر شوند.
حجت الاسلام قرائتی ادامه داد: »زکات« و »مهارت« دو مقوله مهمی هستند که فراموش 
شده اند. مدیران ارشد فرهنگی، طلاب و روحانیون، باید به شما بگویم که خیلی بیش از 
اینها می شود کار کرد. تبلیغ چهره به چهره دین و نماز بسیار اهمیت دارد. وی با اشاره به 
ارزش و ظرفیت خندان مردم با سخنان حکیمانه گفت: چرا »خنده« را از دست داده ایم؟ 
بنده آنتن تلویزیون را با خنده حلال گرفتم. باید به موضوعاتی چون قناعت، ازدواج آسان، 
آسان زندگی کردن و سفر آسان پرداخته شود. بیشتر و بهتر از اینها می شود کار فرهنگی 
کرد. به کارهایتان رنگ الهی بدهید. مهارت، نماز، زکات، خنده و توجه به نعمات الهی 

را از یاد نبرید.
حجت الاسلام سیدجواد بهشتی با بیان اینکه بنده از اولین محصولات کارخانه آقای قرائتی 
هستم گفت: او برای ما در کاشان در دوران کودکی مان جلساتی ترتیب داد، تخته ای بر 
دیواری آویزان کرد و پنج واژه »مسئله، عقیده، قصه، اخلاق و شعار« را روی آن نوشت 
و در ۵0 جلسه، ۲00 آیه قرآن برجانمان نقش بسته بود. او از زبان بین المللی فطرت 
استفاده کرد. وی افزود: او از روزهای اول به شیوه ارائه دین بسیار اهمیت می داد. آقای 
قرائتی برای وقت های کم، محتواهای غنی ارائه و تمام مطالب خود را می نوشت و به 
اساتید و بزرگان ارائه و نظرشان را جویا می شد. پرکاری ایشان، در آینده مشخص می شود 

و معتقد بود خون شهیدان طی سالیان، تکلیف ما را سنگین می کند.
همچنین حجت الاسلام نواب، از دیگر همراهان دیرین حجت الاسلام قرائتی با بیان اینکه 
امسال پنجاهمین سالی است که در محضر استادم آقای قرائتی هستم گفت: آقای قرائتی 
فیلسوف نیست، اما حکیم است. او در این ۴۴ سال با همه جریانات سیاسی تعامل کرد و 

در خط مستقیم امام )ره( و مقام معظم رهبری بوده است.

 حج، آیین زندگی بخش جهانی 
بر پایه معنویت و اخلاق
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آگهی دعوت به مجمع 
شرکت استحکام بنای آمارد ) سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 8246 آمل شناسه ملی 14009485733

هیئت  مدیره

بدينوسيله از کليه سهامداران محترم دعوت ميگردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه 
آمل،  شهرستان  مازندران،  استان  آدرس  در   1402.04.19 مورخ  دوشنبه  روز  صبح   10 درساعت 
بخش مرکزي، شهر آمل، معلم، کوچه اباذر ششم )مشائي نژاد(، خيابان معلم، پلاك 0، ساختمان 
کاج، رمضاني، طبقه 5، واحد 21 کدپستی 4615799581 تشکيل می گردد، جهت اتخاذ تصميم 

موارد ذيل حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه :

1- انتخاب مديران 2-انتخاب بازرسين 3- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی 

شرکت توزیع نیروی برق استان آذربایجان شرقی
 )سهامی خاص(

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت 
به واگذاری عملیات به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

در صورت تمایل به شرکت در مناقصه رعایت نکات ذیل الزامی است.
1- زمان و محل و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ 1402/4/6  لغایت 1402/4/12 به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه 

و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
www.setadiran.ir  )سامانه تدارکات الکترونیک دولت - )دریافت اسناد 

 www.tavanir.org.ir  )پایگاه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر به آدرس - )ملاحظه آگهی
2- آخرین مهلت و محل تحویل و بازگشایی پاکات: پیشنهاددهندگان ضمن بارگذاری تصویر کلیه مدارک پاکت های )الف ، ب 
، ج( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت 09:30 روز شنبه مورخ 1401/4/24 نسبت به تحویل اصل پاکت الف طبق 
شرایط درج شده در اسناد مناقصه تا ساعت 10:30 روز شنبه مورخ 1402/4/24 به دبیرخانه مرکزی شرکت به آدرس تبریز بلوار 
استاد شهریار خیابان گلکار شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی اقدام نمایند . بازگشایی پاکات مناقصه )الف ، ب و ج( ب 

در ساعت 13:00 روز شنبه 1402/4/24 خواهد بود. 
3- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

4- پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده تضمین های معتبر از جمله واریز نقدی ، ضمانتنامه بانکی و ... اقدام و در 
پاکت الف ارائه نماید. توضیح اینکه به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر و 
چک شخصی و فاقد امضاء ، مخدوش مشروط پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در بند 2 آگهی مناقصه واصل شود مطلقا 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5- هزینه چاپ آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه آگهی 1519627

شماره مناقصهموضوع مناقصهردیف
سامانه  در  فراخوان  شماره 
تدارکات الکترونیکی دولت

مناقصه  در  شرکت  سپرده 
)ریال(

1
برق  های  شبکه  اصلاح  عملیات  واگذاری 
خراسانک   ، مراغه  علیا  گلستان  روستاهای 

و علی آباد علیا هشترود
32/140220020050900000331.546.917.351

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2

)یک مرحله ای - نوبت اول(

شرکت مخابرات ایران ) منطقه خوزستان(

منطقه خوزستان

تنیس خاکی  اجاره زمین  نظر دارد:  در  ایران )منطقه خوزستان(  شرکت مخابرات 
مجموعه ورزشی مخابرات را از طریق مزایده واگذار نماید. 

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران به آدرس tci.ir و مخابرات منطقه 
خوزستان به آدرس kz.tci.ir مراجعه کنند. 

آگهی مزایده عمومی اجاره شماره ۴/م/۴۰٢

رهبر انقلاب در دیدار رئیس، مسئولان 
و جمعی از کارکنان قوه قضائیه: 

قوه قضائیه باید
به داد مردم برسد

پیشاپیش فرارسیدن عید سعید قربان را تبریک عرض می نماییم


